
 Fritidscentret Gl.Kongevej søger 2 pædagoger til
barselsvikariater

 
Fritidscentret Gl. Kongevej søger pædagoger til 2 barselsvikariater på 30 timer.
 
Den ene stilling til ansættelse fra 1. juli 2026 til 28. februar 2027 og den anden fra stilling fra 1.
august 2026, hvor der primært skal varetage kontaktpersonsforløb. 

 Gl. Kongevejs kerneopgave:
 ”Sammen med børn og unge skaber vi et trygt og sundt fritidsliv, hvor troværdighed og fællesskab
er grobund for udvikling og mestring af eget liv”. ”Vi er nysgerrige og vi har positive forventninger -
vi tror på, at børn og unge gør det godt, når de kan”.

 
Fritidscentret Gl. Kongevej er en klub med fritids, junior og ungdomsklub for børn og unge fra
Nørresundby, i alderen 10-18 år: Vi har en skøn blanding af både neurotypiske og neurodivergente
børn og unge, hvor enkelte har fysiske funktionsnedsættelser.
Vi arbejder med fællesskabet som løftestang med systematisk fokus på værdifulde fællesskaber og
vores menneskesyn er, at der skal være plads til alle; derfor arbejder vi med at skabe
deltagelsesmuligheder for alle børn og unge på alle niveauer og arenaer i deres liv og fritidsliv.
Vores faglige kompas er relations- og kompetenceudviklende pædagogik med en
neuropædagogisk tilgang og vi har stort fokus på sprog og mindset samt på at udvikle på
samarbejdet med familier og netværk.
Vi er en stor og meget velfungerende klub, hvor fritids – ungdomspædagogikken er central for at
skabe rammerne for en meningsfuld fritid. I vores klub møder vi børnene og de unge som tydelige
voksne med bløde kanter – voksne der tør stå fast, men som også har blik for det sårbare, det
sjove og det eksperimenterende. Ungdomspædagogik handler for os om at følge med og følge op
og skabe rammer, hvor børnene og de unge kan være dem de er – og dem, de er på vej til at blive.
Vi har en kultur, hvor der er plads til fejltrin, grin og store samtaler – og her er relationen vejen ind til
både trivsel og udvikling. Vi arbejder bevidst med pædagogiske positioner, hvor vi skifter mellem at
være rollemodeller, samtalepartnere og facilitatorer.
Derudover er vi et hus, der rummer en bred vifte af aktivitetsmuligheder, bla. sportssal med scene,
E-sportsrum, musikrum med studie og flere forskellige kreative værksteder, samt fantastiske
udearealer med fodboldbane, skaterbane, gynger og bålhytte. Vi har stort fokus på at skabe små
hyggelige kroge, rum og aktiviteter i vores store hus og vi tager ofte på ture ud af huset, således
der er noget til og for alle børn og unge.
Særligt til pædagogen, som skal varetage individuelle kontaktpersonsforløb

Kan skabe stærke, tillidsfulde og udviklingsorienterede relationer.●

Samarbejder tæt med myndighed omkring opfyldelse af mål for indsatsen.●

Skaber stabilitet og tryghed i barnets eller den unges liv.●

Kan være en tydelig og troværdig voksen, som barnet eller den unge kan regne med.●

Yder både praktisk og følelsesmæssig støtte i hverdagen.●

Arbejder for, at barnet eller den unge oplever deltagerbaner ind i gode og bæredygtige

fællesskaber.

●

Er fagligt reflekteret, samarbejdsstærk og trives i en hverdag, hvor opgaver kan ændre sig.●

Kontaktpersonsarbejdet foregår både i fritidscenteret og i lokalmiljøet, og du bliver en vigtig

del af den unges støtte og udvikling.

●

Arbejder struktureret og kontinuerligt med dokumentation.●

 Du kan forvente af os at:

Vi er en engageret, faglig kompetent og dynamisk personalegruppe●

Vi vægter i personalegruppen, at vi kompetencemæssigt favner bredt, fordi vores børn og

unge søger – og har brug for noget forskelligt.

●

Vi har høje faglige ambitioner og blandt andet forventer og prioriterer vi, at alle skal tage en

neuropædagogisk efteruddannelse

●

Vi er en arbejdsplads, der både har selvstændigt pædagogisk arbejde og samarbejde med

kolleger

●



Vi bestræber os på at være en fleksibel arbejdsplads med fokus på en god balance mellem

arbejds- og privatliv.

●

Vi er et hus med nærværende ledelse, der prioriterer kontinuerlig sparring●

 
Vores forventninger til dig er:

Du brænder for at arbejde med en masse skønne børn og unge i deres fritid og du arbejder

med fællesskabet som løftestang

●

Du er klar på at udvikle dig – for det er vi også. Hos os står tingene sjældent stille. Vi er et hus

i bevægelse, hvor idéer bliver prøvet af, justeret og videreudviklet sammen med de unge.

●

Du er en kollega, der trives i forandring, er nysgerrig på egen praksis og har lyst til at udvikle

både sig selv og klubben som helhed.

●

Du er en aktiv del af vores team, der hele tiden arbejder for at gøre det endnu bedre for

kerneopgaven samt for vores børn og unge

●

Du har gode kommunikative kompetencer og mentaliseringsevne●

Du skal selvstændigt kunne varetage opgaven som kontaktperson for enkelte børn/unge og

dette med en tilgang til at kunne arbejde ind i fællesskaber

●

Du er energisk og initiativrig i din pædagogiske praksis uanset hvilken opgave, du arbejder

med

●

Du skal kunne gribe og handle på børnenes/de unges initiativer●

Du kan arbejde i en, til tider, uforudsigelig og omskiftelig hverdag●

Arbejdstiden er primært eftermiddag og aften, og du skal forvente at arbejde 2 aftener pr. uge samt
hver 4. lørdag og enkelte weekender i forbindelse med overnatninger og arrangementer.

 Du kan få en fornemmelse af klubben her:

Vores Facebook:
 http://wwwfacebook.com/husetglkongevej 
Vores instagram:
Fritidscentret Huset Gl Kongevej (@fritidscentret_gl_kongevej) • Instagram-billeder og -videoer

 
Løn og ansættelsesvilkår: Stillingen er omfattet af Ny Løn. Øvrige ansættelsesforhold efter
gældende overenskomst mellem KL og BUPL.
Ansatte i stillingen oppebærer et årligt forebyggelsestillæg på 17.800 kr. i 00 niveau.
Der er desuden aftalt forhøjet tillæg for aftenarbejde i henhold til §15 (60.11). Ansatte kan vælge at
konvertere op til 40% heraf til frikøb.
Der indhentes straffe- og børneattest inden endelig ansættelse.
B-Kørekort er påkrævet.

 Ansøgningsfrist 21. maj 2026
 Samtaler forventes afholdt tirsdag 26. maj 2026, hvor du b.la kan forvente at stå overfor det
skarpeste ansættelsesudvalg: Nemlig "Ungeansættelsesudvalget" bestående af vores børn og
unge. 

 Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til leder Tina Sloth tlf. 99823371 / 31993370 eller
souschef Camilla Andersen 99823370 / 20847363

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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